vigor nos limites estritos da Resolução nº  01, de 13 de Setembro de 2021 (161797616), ficando os valores anuais do contrato da seguinte forma:

2.1.1. A partir de 21/06/2024, após a atualização dos valores de alimentação, o valor contratual passará de R$ 8.086.975,20 (oito milhões, oitenta e seis mil
novecentos e setenta e cinco reais e vinte centavos) para R$ 8.481.391,20 (oito milhões, quatrocentos e oitenta e um mil trezentos e noventa e um reais e vinte
centavos).

2.1.2. A partir de 01/01/2025, após a repactuação 2025, o valor contratual passará de R$ 8.481.391,20 (oito milhões, quatrocentos e oitenta e um mil trezentos
e noventa e um reais e vinte centavos) para R$ 8.809.948,80 (oito milhões, oitocentos e nove mil novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

2.1.3. Os aumentos apresentados correspondem ao percentual de 8,93997548%, conforme Nota Técnica 18 (161785448).

2.1.4. O detalhamento do contrato encontra-se no Anexo I e II do presente Termo de apostilamento. 

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA